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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATAKULIAH : Manajemen Keuangan I
NAMA DOSEN : IWANKURNIAWAN, SE.MM
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D1241

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 8 September
2025

10:30 13:00 2E Selesai Ruang LingkupManajemen Keuan
gan

Ruang Lingkup Manajemen Keu (31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

2 Senin, 15 September
2025

10:30 13:00 2E Selesai Manajemen Keuangan Memahami LK, Perpajakan dan
Arus Kas

(31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

3 Senin, 22 September
2025

10:30 13:00 Selesai Manajemen Keuangan Pengelolaan Modal Kerja (31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

4 Senin, 29 September
2025

10:30 13:00 2E Selesai Manajemen Keuangan Pengelolaan Kas (28 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

5 Senin, 6 Oktober 2025 10:30 13:00 2E Selesai Manajemen Keuangan Pengelolaan Piutang (31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

6 Senin, 13 Oktober 2025 10:30 13:00 2E Selesai Manajemen Keuangan Pengelolaan Persediaan Perushan (31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

7 Senin, 20 Oktober 2025 10:30 13:00 2E Selesai Manajemen Keuangan Penilaian Surat Berharga (26 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM
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8 Senin, 27 Oktober 2025 10:30 13:00 2E Selesai Manajemen Keuangan I Mengevaluasi Kinerja Keuangan (30 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATAKULIAH : Manajemen Keuangan I
NAMA DOSEN : IWANKURNIAWAN, SE.MM
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D1241

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 10 November
2025

09:00 11:00 Selesai UTS Manajemen Keuangan 1 Ujian Tengah Semester (UTS)
Man ajemen Keuangan 1

(31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

10 Senin, 17 November
2025

10:30 13:00 Selesai Manajemen Keuangan 1 Analisa Rasio Keuangan (31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

11 Senin, 24 November
2025

10:30 13:00 2E Selesai Manajemen Keuangan 1 Analisis Leverage (29 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

12 Senin, 1 Desember
2025

10:30 13:00 2E Selesai Manajemen Keuangan 1 Analisis Dan Sumber Penggunaan
Dana

(31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

13 Senin, 8 Desember
2025

10:30 13:00 Selesai Manajemen Keuangan 1 KonsepNilai Waktu Uang (31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

14 Senin, 15 Desember
2025

10:30 13:00 2E Selesai Manajemen Keuangan 1 Konspe Biaya Modal (30 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

15 Senin, 22 Desember
2025

10:30 13:00 Selesai Manajemen Keuangan 1 Keputusan Investasi (31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM

16 Senin, 19 Januari 2026 09:00 11:00 Selesai Ujian Akhir Semester (UAS) Manaj
emen Keuangan 1

Ujian Akhir Semester (UAS)
Manajemen Keuangan 1

(31 / 31) IWAN KURNIAWAN, SE.MM
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Bogor, 06 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Manajemen Keuangan I Nama Kelas : D1241

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB2301 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 202405110001 ZASKIA 82.50 90.00 90.00 100 88.38 A- ✔

2 202405110005 AUDYA PUTRI 82.50 85.00 90.00 100 87.38 A- ✔

3 202405110008 RAISYA AMELIA PUTRI 82.50 85.00 90.00 100 87.38 A- ✔

4 202405110009 DANIEL FRANSISCUS 82.50 85.00 90.00 100 87.38 A- ✔

5 202405110013 NABILASEPTIANA
FIRDAUS

82.50 85.00 90.00 100
87.38 A- ✔

6 202405110015 GAYISKA SAVANA 82.50 85.00 90.00 100 87.38 A- ✔

7 202405110017 ASILA RATU PASHA 85.00 85.00 90.00 100 88.25 A- ✔

8 202405110018 CYNTIA ARDITA PUTRI 82.50 85.00 90.00 100 87.38 A- ✔

9 202405110020 SUGISKA 82.50 85.00 90.00 100 87.38 A- ✔

10 202405110022 RAKHA JOEYA SAPUTRA 42.50 85.00 90.00 93.75 72.66 B ✔

11 202405110024 MUHAMAD LINTAR 82.50 85.00 90.00 100 87.38 A- ✔

12 202405110026 FARRELIASUCI
RAMADHANI

82.50 85.00 90.00 100
87.38 A- ✔

13 202405110030
HUMAIRAPAUJIAH
RAKASTIWI

82.50 85.00 85.00 100
85.63 A- ✔

14 202405110032 UMAR ABDUL AZIZ 82.50 85.00 85.00 93.75 84.91 A- ✔

15 202405110033
NURDIANAVEGARIASARI
AGUSTINA

82.50 85.00 90.00 100
87.38 A- ✔

16 202405110035 MELINDA SERLINA 82.50 90.00 90.00 100 88.38 A- ✔

17 202405110039 ASTA DEWI AMBARWATI 80.00 85.00 90.00 93.75 85.79 A- ✔

18 202405110041 MUHAMMAD ILHAM 82.50 85.00 90.00 100 87.38 A- ✔

19 202405110043 HAURA NUR SYAHLA 82.50 85.00 95.00 100 89.13 A- ✔

20 202405110044 ULLY ANANTA 40.00 80.00 90.00 100 71.50 B ✔

21 202405110047 VELINADIADWI
LARASATI

82.50 85.00 90.00 93.75
86.66 A- ✔

22 202405110050 SILVIA LESTARI
HENDARYANTO

40.00 75.00 85.00 87.5
67.50 B- ✔

23 202405110106 HAFIZA MEDIA ZAHRA 82.50 85.00 90.00 100 87.38 A- ✔

24 202405110129 SRI MULYANI 82.50 85.00 90.00 93.75 86.66 A- ✔

25 202405110134
FIQIH OCTAVIAN
KORYANTO

80.00 90.00 90.00 100
87.50 A- ✔

26 202405110143 NUROFIQ 82.50 80.00 90.00 93.75 85.66 A- ✔

27 202405110151 ANDI PERMANA 42.50 85.00 90.00 100 73.38 B ✔

28 202405110157 AHMADWAFDANAL
ABROR

82.50 85.00 90.00 93.75
86.66 A- ✔

29 202405110173
DANIELHASIHOLAN
HUTAPEA

42.50 85.00 75.00 87.5
66.70 B- ✔

30 202405110323 IVAN RIVALDY 82.50 90.00 93.75 69.66 B- ✔

31 202405110324 HANIPAH SAKINAH 82.50 85.00 85.00 100 85.63 A- ✔

Tanggal Cetak : Jumat, 6 Februari 2026, 16:19:54

Paraf Dosen :

IWAN KURNIAWAN, SE.MM
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LAPORANPERSENTASE PRESENSIMAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Keuangan I Nama Kelas : D1241
Dosen Pengajar : IWAN KURNIAWAN, SE.MM

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 202405110001 ZASKIA 16 16 100

2 202405110005 AUDYAPUTRI 16 16 100

3 202405110008 RAISYAAMELIA PUTRI 16 16 100

4 202405110009 DANIEL FRANSISCUS 16 16 100

5 202405110013 NABILA SEPTIANA FIRDAUS 16 16 100

6 202405110015 GAYISKA SAVANA 16 16 100

7 202405110017 ASILA RATU PASHA 16 16 100

8 202405110018 CYNTIAARDITA PUTRI 16 16 100

9 202405110020 SUGISKA 16 16 100

10 202405110022 RAKHA JOEYA SAPUTRA 16 1 15 93.75

11 202405110024 MUHAMAD LINTAR 16 16 100

12 202405110026 FARRELIA SUCI RAMADHANI 16 16 100

13 202405110030 HUMAIRA PAUJIAH RAKASTIWI 16 16 100

14 202405110032 UMAR ABDUL AZIZ 16 1 15 93.75

15 202405110033 NURDIANA VEGARIASARI AGUSTINA 16 16 100

16 202405110035 MELINDA SERLINA 16 16 100

17 202405110039 ASTADEWI AMBARWATI 16 15 1 93.75

18 202405110041 MUHAMMAD ILHAM 16 16 100

19 202405110043 HAURA NUR SYAHLA 16 16 100

20 202405110044 ULLYANANTA 16 16 100

21 202405110047 VELINADIA DWI LARASATI 16 15 1 93.75
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22 202405110050 SILVIA LESTARI HENDARYANTO 16 14 1 1 87.5

23 202405110106 HAFIZA MEDIA ZAHRA 16 16 100

24 202405110129 SRI MULYANI 16 15 1 93.75

25 202405110134 FIQIH OCTAVIAN KORYANTO 16 16 100

26 202405110143 NUROFIQ 16 15 1 93.75

27 202405110151 ANDI PERMANA 16 16 100

28 202405110157 AHMAD WAFDAN AL ABROR 16 15 1 93.75

29 202405110173 DANIEL HASIHOLAN HUTAPEA 16 14 1 1 87.5

30 202405110323 IVAN RIVALDY 16 15 1 93.75

31 202405110324 HANIPAH SAKINAH 16 16 100

Bogor, 06 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701


